31 января 2022 № 16-РС

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан от 14 октября 2019  года

№74-РС «О Стратегии социально-экономического развития

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2019-

2021 годы и плановый период до 2030 года»

 В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации Уставом Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Лаишевского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердитить п.14 раздела «Развитие культуры и тризма» таблицы 7

«Стратегии социально-экономического развития Лаишевского

муниципального района на 2019-2021годы и плановый период до 2030 года»

в новой редакции в соответствии с приложением.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru

и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

3.Контроль над исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава - председатель Совета

муниципального района                                                         И.Ф.Зарипов

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,

ул. Первомайская, д.39
тел:   (8-84378) 2-51-51

факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Беренче май урамы, 39 нчы йорт,
тел:   (8-84378) 2-51-51

факс: (8-84378) 2-55-55

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

Приложение

к решению Совета Лаишевского

муниципального района

от "31" января 2022 года № 16-

РС

ПОРЯДОК

выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения

инициативных проектов в  Лаишевском муниципальном образовании

Культура и развитие туризма

14

Создание

инфраструктуры,

готовых площадок для

различных видов

туризма, в т.ч. на

территории и

окрестности

Набережной р.Кама

(Пляж «Камское

море»), территория

вокруг кино-деревни

«Семрук» ,Экстрим-

парк и др.

2022-2030

ИК ЛМР Комитет по

Туризму РТ,

Агентством

инвестиционного

развития, Дирекцией

по развитию

природных

территорий и

экотуризма и др,

- -